ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ
ОКРУГĔН АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШĂНУ

«___»___________20     №____

Шёмёршё ял.

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» ноября 2023 г.  № 1016

село Шемурша

О признании утратившим силу

постановления администрации

Шемуршинского района Чувашской

Республики

Во исполнение Указа Главы Чувашской Республики от 31 октября 2023 г. № 163 «О

признании утратившим силу Указа Главы Чувашской Республики от 03 июня 2016 г. №

70» администрация Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики

постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Шемуршинского

района Чувашской Республики от 18 октября 2016 г. № 318 «Об утверждении Положения

о проектном управлении в органах местного самоуправления Шемуршинского района

Чувашской Республики».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Временно исполняющий обязанности

главы Шемуршинского муниципального

округа  Чувашской Республики

С.А. Галкин